家庭数

令和元年5月9日

PTA会員の皆様

府中市立府中第九中学校

校 長 吉田    修

P T A 会 長 内海  直樹

学年委員長 荒川 倫子

給食試食会のお知らせ

万緑の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。

毎年恒例となっております給食試食会を、下記の通り開催することになりました。

今回は学校の教室ではなく給食センターにて実施いたします。試食会前にセンターの中を見学します。

ぜひこの機会に、子供たちが毎日いただいている給食を食べてみませんか。お誘い合わせの上、多数のご参加をお

待ちしております。

記

日 時： 令和元年6月5日（水）10時30分 現地集合

場 所： 府中市立学校給食センター （府中市朝日町３丁目１３番地 ※駐車場・駐輪場あり）

          詳しくは給食センターのホームページ（http://www.lunch.fuchu-tokyo.ed.jp/）をご覧下さい。

定   員： 40名

メニュー： 未定（当日のお楽しみ）

費 用： 1食300円（お釣りのないようにお願いします）

持 ち 物： 筆記用具・スリッパ・お茶（センター内に自動販売機あり）

    当日の流れ： 10：30～ センター内見学 ⇒ 11：30～ 試食会 ⇒ 12：15 現地解散

参加ご希望の方は、下記の参加申込書にご記入の上、5月 17日（金）までに担任の先生までご提出ください。

お申し込み多数の場合、抽選とさせていただきますのでご了承ください。初めての方を優先させていただきます。

（抽選の結果は、すべての方にお手紙でお知らせします。）

抽選によりご参加可能となった方は、5月24日（金）8：00～8：30生徒昇降口にて集金をいたします。

※申し込み後にキャンセルされる場合、返金はできません。ご了承ください。

   【 給食試食会参加申込書 】 【 領収書 】

 給食試食会に参加します（初めて・2回目以上） 様

  （いずれかに〇印をつけてください）

  300円×   名＝     円

          円

  年  組 生徒氏名

                       但し、給食試食会参加費として

                領収いたしました。

参加者氏名 令和元年５月  日

 府中市立府中第九中学校学年委員長

     荒川 倫子 印

提出締め切り 5月 17日（金）

きりとり